

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE

CNPJ: 92.411.099/0001-32 Telefone: (55)792-1102
RUA DUQUE DE CAXIAS, 223
C.E.P.: 98430-000 - Pinheirinho do Vale - RS

TOMADA DE PREÇO

Nr.: 11/2018 - TP

Processo Administrativo: 64/2018
Data do Processo Adm.: 16/07/2018
Processo de Licitação: 64/2018
Data do Processo: 16/07/2018

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	16,000	Un	Pneu 1000R20 borrachudo RADIAL misto com no mínimo 20 mm de profundidade de sulco	_____	1.740,0000	27.840,0000
2	4,000	Un	Pneu 1000R20 liso RADIAL misto com no mínimo 15 mm de profundidade de sulco	_____	1.620,0000	6.480,0000
3	4,000	Un	Pneu 12 x 16.5 10 ou 12 lonas	_____	950,0000	3.800,0000
4	2,000	Un	Pneu 12.4 x 24 06 lonas	_____	1.330,0000	2.660,0000
5	6,000	Un	Pneu 12.5/80-18 de 10 a 14 lonas.	_____	1.220,0000	7.320,0000
6	8,000	Un	Pneu 17.5 x 25 16 lonas L3	_____	3.750,0000	30.000,0000
7	8,000	Un	Pneu 17.5 x 25, 16 lonas, L2	_____	3.380,0000	27.040,0000
8	2,000	Un	Pneu 18.4 x 30 12 lonas	_____	3.150,0000	6.300,0000
9	8,000	Un	Pneu 19.5 x 24 12 lonas R4 (retroescavadeira)	_____	2.565,0000	20.520,0000
10	28,000	Un	Pneu 275/80 - R 22,5, borrachudo, 16 lonas, misto, com no mínimo 19 mm de profundidade de sulco.	_____	1.800,0000	50.400,0000
11	16,000	Un	Pneu 275/80 - R 22,5, liso, 16 lonas, misto, com no mínimo 18 mm de profundidade de sulco.	_____	1.740,0000	27.840,0000
12	16,000	Un	Pneu 295/80 - R 22,5, borrachudo, 16 lonas, misto, com no mínimo 20 mm de profundidade de sulco.	_____	1.990,0000	31.840,0000
13	4,000	Un	Pneu 295/80 - R 22,5, liso, 16 lonas, misto, com no mínimo 17 mm de profundidade de sulco.	_____	1.950,0000	7.800,0000
14	22,000	Un	Pneu 9 x 17.5 liso.	_____	1.000,0000	22.000,0000
15	4,000	Un	Pneu 900x20, borrachudo, 14 lonas, misto, com no mínimo 18 mm de profundidade de sulco.	_____	945,0000	3.780,0000
16	4,000	Un	Pneu 900x20, liso, 14 lonas, misto, com no mínimo 12 mm de profundidade de sulco.	_____	900,0000	3.600,0000
17	24,000	Un	Pneu 1400 x 24 12 lonas	_____	2.250,0000	54.000,0000
18	6,000	Un	Pneu 14 x 17.5 14 lonas	_____	1.380,0000	8.280,0000
19	8,000	Un	Pneu 750 x 16 liso 12 lonas	_____	650,0000	5.200,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	346.700,0000